Фран-лез-Анвен, Бельгія), що забезпечує перевищення 50 відсотків голосів у 

вищому органі управління компанії, без отримання відповідного дозволу органів 

Антимонопольного комітету України, наявність якого необхідна. 

2. Накласти на компанію «Yilfert Benelux B.V.» (м. Амстелвен, Нідерланди) штраф у 

розмірі 467 000 (чотириста шістдесят сім тисяч) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 

резолютивної частини цього рішення. 

3. Надати дозвіл компанії «Yilfert Benelux B.V.» (м. Амстелвен, Нідерланди) на 

придбання акцій компанії «Rosier SA» (м. Фран-лез-Анвен, Бельгія), що забезпечує 

перевищення 50 відсотків голосів у вищому органі управління компанії.